
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREȘEDINTE

DISPOZIȚIA nr. :>din 4 EUR 2026
privind constituirea Comisiei de examen şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor
pentru examenul de promovare în grad profesional a funcţionarilor publici în cadrul

Compartimentului investiţii și lucrări publice al Direcţiei investiţii și programe publice din data
de 10.03.2026, proba scrisă

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 1589 din 04.02.2026 al Direcţiei juridice şi administrație locală;
- art. 191 alin. (1) lit. f), raportate la prevederile art. 153, art. 73 alin. (1), art. 74 alin. (1), art.

753 alin. (1) şi art. 83 - Anexa 10 din Ordonanţa de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privindCodul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privindCodul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Se constituie Comisia de examen pentru examenul de promovare în grad profesional afuncţionarilor publici în cadrul Compartimentului investiţii şi lucrări publice al Direcţiei investiţii şi
programe publice din data de 10.03.2026, proba scrisă, care va avea următoarea componenţă:
a) Ghilea loana-Lavinia- director executiv al Direcţiei investiţii şi programe publice - preşedinte;
b) Lemeni Laura-Cornelia - consilier, clasa 1, grad profesional superior - Serviciul proiecte şi programe- Direcţia investiţii şi programe publice - membru;
c) Bălăjel Alina-Adela - consilier, clasa 1, grad profesional superior - Serviciul proiecte şi programe-Direcția investiţii şi programe publice - membru.

Art.2. Membrii supleanți pentru Comisia de examen sunt:
a) pentru preşedinte - Papai loan-Mirko - consilier, clasa 1, grad profesional superior - Serviciul proiecte
şi programe - Direcţia investiţii şi programe publice;
b) pentru membru - Dejeu Bogdan - consilier, clasa l, grad profesional superior - Compartimentul
investiţii şi lucrări publice - Direcţia investiţii şi programe publice;
c) pentru membru - luga loana-Marinela - consilier, clasa 1, grad profesional superior - Compartimentulunitatea de monitorizare şi dezvoltare SM.I.D. - Direcția investiţii şi programe publice.

Art.3. Se constituie Comisia de soluţionare a contestaţiilor pentru examenul de promovare în
grad profesional a funcţionarilor publici în cadrul Compartimentului investiţii și lucrări publice al
Direcţiei investiţii şi proorame publice din data de 10.03.2026, proba scrisă, care va avea următoarea
componenţă:
a) Alexa Călin-Nicu- consilier. clasa 1, grad profesional superior - Compartimentul investiţii şi lucrări
publice - Direcţia investiţii şi programe publice - președinte;
b) lepure Marius-Nicolae - consilier, clasa 1, grad profesional superior - Compartimentul investiţii şilucrări publice - Direcţia investiţii şi programe publice - membru;
c) Labo Oana - consilier, clasa 1, grad profesional superior - Compartimentul investiţii şi lucrări publice
- Direcţia investiţii şi programe publice - membru.

Art.4. Membrii supleanți pentru Comisia de soluţionare a contestaţiilor sunt:
a) pentru președinte - Opriş Laura-Claudia - consilier, clasa 1, grad profesional superior - Serviciul
proiecte şi programe - Direcţia investiții şi programe publice;
b) pentru membru - Ardelean Sebastian - consilier, clasa 1, grad profesional superior - Serviciul proiecte
şi programe - Direcţia investiții şi programe publice;c) pentru membru - Avram Lucia-Monica - consilier, clasa l, grad profesional superior - Serviciul
proiecte şi programe - Direcţia investiţii şi programe publice.



Art.5. Secretarul Comisiei de concurs şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru
examenul din data de 10.03.2026, proba scrisă, este Bojan Florica-Maricica - consilier, clasa I, grad
profesional superior - Serviciul resurse umane, salarizare, organizare, registratură şi arhivă - Direcţia
juridică şi administrație locală.

Art.6. Secretarul supleant al Comisiei de concurs şi a Comisiei de soluționare a contestaţiilor
pentru concursul din data de 10.03.2026, proba scrisă, este Brezoi luliana-Cornelia - consilier, clasa [,
grad profesional superior - Serviciul resurse umane, salarizare, organizare, registratură şi arhivă -
Direcţia juridică şi administraţie locală.

Art.7. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- membrii, membrii supleanți, secretarul comisiilor şi secretarul supleant al comisiilor;
- Direcţia juridică şi administrație locală.

Art.8. Prezenta dispoziţie se comunică la:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- membrii, membrii supleanți, secretarul comisiilor şi secretarul supleant al comisiilor.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu-Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


